
Klasyfikacja drużynowa Ligi Przedszkolaków

Przedszkole I II III IV V VI suma wynik

1 Bajkowy Dom 15,5 14,5 12,0 12,0 14,5 14,5 83,0 71,0

2 Patryk 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5 5,0 33,5 28,5

3 PM 9 3,5 3,0 4,0 5,5 3,0 5,0 24,0 21,0

4 PM 38 3,5 4,0 5,0 4,0 4,0 20,5 20,5

5 Śmieszek 5,5 4,0 3,0 4,5 17,0 17,0

6 Promyczek 3,5 3,0 2,5 9,0 9,0

7 Świętej Rodziny 4,0 1,5 5,5 5,5

8 PM 14 2,5 1,0 3,5 3,5

9 OP SP Barczewo 3,0 3,0 3,0

10 PM 24 2,5 2,5 2,5

11 PM 16 2,0 2,0 2,0

12 PM 23 1,5 1,5 1,5

13 MP 40 Żaczek 1,0 1,0 1,0

14 Krasnal Kętrzyn 0,0 0,0 0,0



Klasyfikacja indywidualna Ligi Przedszkolaków - dziewczęta str 1

Nazwisko Imię Przedszkole I II III IV V VI suma Wynik

1 PETRUSEWICZ, Antonina Bajkowy Dom 1,5 2,0 3,5 4,0 4,5 4,0 19,5 18,0

2 KONIECZKA, Anna Bajkowy Dom 5,0 5,0 3,5 4,5 18,0 18,0

3 JAROSZEWSKA-WAŚKIEWICZ, Antonina Bajkowy Dom 2,5 2,5 1,5 1,5 2,0 10,0 10,0

4 RZECZKOWSKA, Izabela Bajkowy Dom 3,5 3,5 3,0 10,0 10,0

5 KOSINIAK, Amelia Bajkowy Dom 2,5 2,0 2,0 6,5 6,5

6 BUTKIEWICZ, Hania Bajkowy Dom 2,5 3,0 5,5 5,5

7 JANUSZEWSKA, Maja OP SP Barczewo 3,0 3,0 3,0



Klasyfikacja indywidualna Ligi Przedszkolaków - chłopcy str 1    

Nazwisko Imię Przedszkole I II III IV V VI suma Wynik
1 ZAWAL, Krzysztof Patryk 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5 5,0 33,5 28,5
2 KOPACKI, Aleksander PM 38 3,5 4,0 5,0 4,0 4,0 20,5 20,5
3 HORYD, Szymon PM 9 3,5 3,0 4,0 3,0 3,0 5,0 21,5 18,5
4 ŁYSZCZARZ, Wiktor Śmieszek 5,5 4,0 3,0 4,5 17,0 17,0
5 KUMOROWSKI, Franciszek Bajkowy Dom 3,5 3,5 3,0 2,5 3,0 15,5 15,5
6 KRYSIAK, Bartłomiej Bajkowy Dom 3,0 3,0 3,5 3,0 2,5 15,0 15,0
7 KUMOROWSKI, Juliusz Bajkowy Dom 3,0 2,5 2,5 3,0 2,0 13,0 13,0
8 OKLIŃSKI, Kajetan Bajkowy Dom 2,0 2,5 2,5 2,0 3,0 12,0 12,0
9 KUTYŁA, Adam Promyczek 3,5 3,0 2,5 9,0 9,0

10 BOGDAŃSKI, Błażej Bajkowy Dom 3,5 3,5 3,5
11 MIŁASZEWICZ, Krzysztof Świętej Rodziny 2,0 1,5 3,5 3,5
12 OSTROWSKI, Paweł PM 14 2,5 1,0 3,5 3,5
13 RAWA, Maciek Bajkowy Dom 3,0 3,0 3,0
14 ŻUREK, Tomasz Bajkowy Dom 3,0 3,0 3,0
15 KACZMARSKI, Dawid Bajkowy Dom 3,0 3,0 3,0
16 NAJMOWICZ, Jacek Bajkowy Dom 3,0 3,0 3,0
17 BORKOWSKI, Nikodem MP 9 2,5 2,5 2,5
18 NOWAK, Bronisław Bajkowy Dom 2,5 2,5 2,5
19 KRUGER, Kacper PM 24 2,5 2,5 2,5
20 NYKIEL, Mateusz PM 16 2,0 2,0 2,0
21 PIJANOWSKI, Ignacy Świętej Rodziny 2,0 2,0 2,0
22 OGRODOWCZYK, Borys PM 23 1,5 1,5 1,5
23 MLECZEK, Maciej MP 40 Żaczek 1,0 1,0 1,0
24 NAJMOWICZ, Szymon Bajkowy Dom 1,0 1,0 1,0
25 STANKIEWICZ, Filip Krasnal Kętrzyn 0,0 0,0 0,0



I kolejka

M-ce Nazwisko Imię Przedszkole P Pkt. I D

1 ZAWAL, Krzysztof Patryk M 6,0 1 1

2 KONIECZKA, Anna Bajkowy Dom K 5,0 1 1

3 KUTYŁA, Adam Promyczek M 3,5 1 1

4 HORYD, Szymon PM 9 M 3,5 1 1

5 RZECZKOWSKA, Izabela Bajkowy Dom K 3,5 1 1

6 BOGDAŃSKI, Błażej Bajkowy Dom M 3,5 1 1

7 KUMOROWSKI, Franciszek Bajkowy Dom M 3,5 1 1

8 KRYSIAK, Bartłomiej Bajkowy Dom M 3,0 1 1

9 RAWA, Maciek Bajkowy Dom M 3,0 1 1

10 KUMOROWSKI, Juliusz Bajkowy Dom M 3,0 1 1

11 NOWAK, Bronisław Bajkowy Dom M 2,5 1 1

12 JAROSZEWSKA-WAŚKIEWICZ, Antonina Bajkowy Dom K 2,5 1 1

13 PIJANOWSKI, Ignacy Świętej Rodziny M 2,0 1 1

14 MIŁASZEWICZ, Krzysztof Świętej Rodziny M 2,0 1 1

15 PETRUSEWICZ, Antonina Bajkowy Dom K 1,5 1 1

15 15



II kolejka

M-ce Nazwisko Imię Przedszkole P Pkt. I D

1 ZAWAL, Krzysztof Patryk M 6,0 1 1

2 KONIECZKA, Anna Bajkowy Dom K 5,0 1 1

3 KOPACKI, Aleksander PM 38 M 3,5 1 1

4 KUMOROWSKI, Franciszek Bajkowy Dom M 3,5 1 1

5 HORYD, Szymon PM 9 M 3,0 1 1

6 KRYSIAK, Bartłomiej Bajkowy Dom M 3,0 1 1

7 ŻUREK, Tomasz Bajkowy Dom M 3,0 1 1

8 KUTYŁA, Adam Promyczek M 3,0 1 1

9 KUMOROWSKI, Juliusz Bajkowy Dom M 2,5 1 1

10 KOSINIAK, Amelia Bajkowy Dom K 2,5 1 1

11 PETRUSEWICZ, Antonina Bajkowy Dom K 2,0 1 1

12 OKLIŃSKI, Kajetan Bajkowy Dom M 2,0 1 1

13 MIŁASZEWICZ, Krzysztof Świętej Rodziny M 1,5 1 1

14 OGRODOWCZYK, Borys PM 23 M 1,5 1 1

14 14



III kolejka

M-ce Nazwisko Imię Przedszkole P Pkt. I D

1 ŁYSZCZARZ, Wiktor Śmieszek M 5,5 1 1

2 ZAWAL, Krzysztof Patryk M 5,0 1 1

3 HORYD, Szymon PM 9 M 4,0 1 1

4 KOPACKI, Aleksander PM 38 M 4,0 1 1

5 PETRUSEWICZ, Antonina Bajkowy Dom K 3,5 1 1

6 KRYSIAK, Bartłomiej Bajkowy Dom M 3,5 1 1

7 OKLIŃSKI, Kajetan Bajkowy Dom M 2,5 1 1

8 KUTYŁA, Adam Promyczek M 2,5 1 1

9 JAROSZEWSKA-WAŚKIEWICZ, Antonina Bajkowy Dom K 2,5 1 1

10 OSTROWSKI, Paweł PM 14 M 2,5 1 1

11 BUTKIEWICZ, Hania Bajkowy Dom K 2,5 1 1

12 KOSINIAK, Amelia Bajkowy Dom K 2,0 1 1

13 NYKIEL, Mateusz PM 16 M 2,0 1 1

14 STANKIEWICZ, Filip Krasnal Kętrzyn M 0,0 1 1

14 14



IV kolejka

M-ce Nazwisko Imię Przedszkole P Pkt. I D

1 ZAWAL, Krzysztof Patryk M 6,0 1 1

2 KOPACKI, Aleksander PM 38 M 5,0 1 1

3 PETRUSEWICZ, Antonina Bajkowy Dom K 4,0 1 1

4 ŁYSZCZARZ, Wiktor Śmieszek M 4,0 1 1

5 HORYD, Szymon PM 9 M 3,0 1 1

6 KUMOROWSKI, Franciszek Bajkowy Dom M 3,0 1 1

7 JANUSZEWSKA, Maja OP SP Barczewo K 3,0 1 1

8 KUMOROWSKI, Juliusz Bajkowy Dom M 2,5 1 1

9 OKLIŃSKI, Kajetan Bajkowy Dom M 2,5 1 1

10 BORKOWSKI, Nikodem PM 9 M 2,5 1 1

11 JAROSZEWSKA-WAŚKIEWICZ, Antonina Bajkowy Dom K 1,5 1 1

12 OSTROWSKI, Paweł PM 14 M 1,0 1 1

13 MLECZEK, Maciej MP 40 Żaczek M 1,0 1 1

13 13



V kolejka

M-ce Nazwisko Imię Przedszkole P Pkt. I D

1 ZAWAL, Krzysztof Patryk M 5,5 1 1

2 PETRUSEWICZ, Antonina Bajkowy Dom K 4,5 1 1

3 KOPACKI, Aleksander PM 38 M 4,0 1 1

4 KONIECZKA, Anna Bajkowy Dom K 3,5 1 1

5 RZECZKOWSKA, Izabela Bajkowy Dom K 3,5 1 1

6 ŁYSZCZARZ, Wiktor Śmieszek M 3,0 1 1

7 HORYD, Szymon PM 9 M 3,0 1 1

8 KUMOROWSKI, Juliusz Bajkowy Dom M 3,0 1 1

9 KACZMARSKI, Dawid Bajkowy Dom M 3,0 1 1

10 KRYSIAK, Bartłomiej Bajkowy Dom M 3,0 1 1

11 KUMOROWSKI, Franciszek Bajkowy Dom M 2,5 1 1

12 OKLIŃSKI, Kajetan Bajkowy Dom M 2,0 1 1

13 JAROSZEWSKA-WAŚKIEWICZ, Antonina Bajkowy Dom K 1,5 1 1



V kolejka



VI kolejka

M-ce Nazwisko Imię Przedszkole P Pkt. I D

1 ZAWAL, Krzysztof Patryk M 5,0 1 1

2 HORYD, Szymon PM 9 M 5,0 1 1

3 ŁYSZCZARZ, Wiktor Śmieszek M 4,5 1 1

4 KONIECZKA, Anna Bajkowy Dom K 4,5 1 1

5 KOPACKI, Aleksander PM 38 M 4,0 1 1

6 PETRUSEWICZ, Antonina Bajkowy Dom K 4,0 1 1

7 KUMOROWSKI, Franciszek Bajkowy Dom M 3,0 1 1

8 OKLIŃSKI, Kajetan Bajkowy Dom M 3,0 1 1

9 RZECZKOWSKA, Izabela Bajkowy Dom K 3,0 1 1

10 NAJMOWICZ, Jacek Bajkowy Dom M 3,0 1 1

11 BUTKIEWICZ, Hania Bajkowy Dom K 3,0 1 1

12 KRUGER, Kacper PM 24 M 2,5 1 1

13 KRYSIAK, Bartłomiej Bajkowy Dom M 2,5 1 1

14 KOSINIAK, Amelia Bajkowy Dom K 2,0 1 1

15 JAROSZEWSKA-WAŚKIEWICZ, Antonina Bajkowy Dom K 2,0 1 1

16 KUMOROWSKI, Juliusz Bajkowy Dom M 2,0 1 1

17 NAJMOWICZ, Szymon Bajkowy Dom M 1,0 1 1



VI kolejka
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